



Braniewo, dnia 08.10.2018 r.

Znak sprawy: PCM/ZP 04/I/2018

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę leków cz.2 w podziale na zadania.

Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

ZAPYTANIE I

1. Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź Zamawiającego: w/w przesłanki staną się zachodzą

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

ZAPYTANIE II

Pak.1 poz.32

Bardzo proszę o sprecyzowanie pojemności jaką należy wycenić ?

Odpowiedź Zamawiającego: 50 ml

Pak.1 poz.34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu o składzie :

1 kaps. 10 000 zawiera pankreatynę wieprzową o aktywności enzymatycznej: 10 000 j. Ph. Eur. lipazy; 9 000 j. Ph. Eur. amylazy; 500 j. Ph. Eur. proteazy. (Pangrol) ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pak.1 poz.39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu leczniczego o składzie : 1 tabl. zawiera 500 mg mleczanu magnezu (51 mg jonów Mg²⁺) i 5 mg chlorowodoru pirydoksyny.

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak](#)

Pak.2 poz.16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu :Nystatyna Teva,2800000jm/28ml,gr.d/sp.zaw.,1 sbut.(producent zmienił wielkość opakowania)

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak](#)

Pak.2 poz.23

Czy Zamawiający ma na myśli dawkę 100 mg/ml, krople doustne, 20 ml ?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak](#)

Pak.2 poz.43

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w opakowaniu 2 mg/ml, syrop, 200 ml - 63 op.?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak](#)

Pak.7 poz.6

Czy Zamawiający ma na myśli isosorbidi mononitrate 50 mg, tabl. o przedł.uwaln.,30 szt. ?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak](#)

Pak.7 poz.26

Czy Zamawiający ma na myśli dawkę 5 mg x 30 tabl.(dawka 10 mg nie jest zarejestrowana) ?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak](#)

Pak.11 poz.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w opakowaniu o poj.150 ml- 40 op.?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak](#)

Pak.11 poz.17,18

Bardzo proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.

[Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie odzwierciedlenie w modyfikacji siwz, polegającej na wydzieleniu z zadania 11 poz. 17 i 18 i utworzeniu z tych pozycji zadania 11A. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego](#)

Pak.11 poz.31

W związku z zakończoną produkcją Tormentiol maść 20 g -czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu równoważnego o składzie : 100 g preparatu zawiera: 20 g tlenku cynku, 3 g wyciągu płynnego z pięciornika, 2 g ichtamolu i 1 g boraksu. Preparat zawiera lanolinę.(Tormentile Forte) lub innego preparatu zawierającego maść pięciornikową np.Ziaja ?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak](#)

Pak.16 poz.1

Czy Zamawiający ma na myśli dawkę 50 mg/ml;2 ml, roztw.do wstrz., 10 amp. ?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak](#)

Pak.18 poz.9 i 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci : tabletek ulegających rozpadowi w j.ustn,28 szt, bl ?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak](#)

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznania się z odpowiedziami na niniejsze zapytania, które są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 11.10.2018 r. godz. 11:00

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.home.pl w dniu 08.10.2018 r.